



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

LERMA 3038

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

RUBRO DE INGRESOS	INGRESOS					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACION Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribución o Aportación de Mejoras por Obras Públicas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos						
Corriente	2,439.00	0.00	2,439.00	1,508.90	1,508.90	-930.10
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital						
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	1,687,443.00	0.00	1,687,443.00	606,721.79	606,721.79	-1,080,721.21
Las Participaciones derivadas de la aplicación de la Ley de Coordinación Fiscal	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	11,424,677.05	0.00	11,424,677.05	11,664,605.92	11,664,605.92	239,928.87
Ingresos Derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL	13,114,559.05	0.00	13,114,559.05	12,272,836.61	12,272,836.61	
				Ingresos Excedentes		239,928.87



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

LERMA 3038

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	INGRESOS					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACION Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
Ingresos del Gobierno	11,427,116.05	0.00	11,427,116.05	11,666,114.82	11,666,114.82	238,998.77
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribución o Aportación de Mejoras por Obras Públicas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos						
Corriente	2,439.00	0.00	2,439.00	1,508.90	1,508.90	-930.10
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital						
Las Participaciones derivadas de la aplicación de la Ley de Coordinación Fiscal	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	11,424,677.05	0.00	11,424,677.05	11,664,605.92	11,664,605.92	239,928.87
Ingresos de Organismos y Empresas	1,687,443.00	0.00	1,687,443.00	606,721.79	606,721.79	-1,080,721.21
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	1,687,443.00	0.00	1,687,443.00	606,721.79	606,721.79	-1,080,721.21
Ingresos Derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL	13,114,559.05	0.00	13,114,559.05	12,272,836.61	12,272,836.61	
				Ingresos Excedentes		239,928.87

PRESIDENTA

DIRECTORA GENERAL

TESORERA

C. ESTELA CHAVEZ VALDES

P.C.C. MARISOL MOTE MARTINEZ

C.P. GRISELL JAENET LECHUGA VAZQUEZ